



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

Goodvibe 2023 ApS

Hølgade 1
6100 Haderslev

CVR nr. 44524627

Indsender:

Revisionshuset
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. maj 2025

Dirigent

Miriam Vibe Vibjerg

Selskabsoplysninger

Selskabet

Goodvibe 2023 ApS
Højgade 1
6100 Haderslev

Telefon: 4035 3669
Email: miriam@goodvibe.dk

CVR-nr.: 44524627
Stiftelsesdato: 20.12.23
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Miriam Vibe Vibjerg

Revisor

Revisionshuset
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer
Vestergade 19
8723 Løsning

Bankforbindelse

Danske Bank Erhverv Direkte
Bernstorffsgade 40
1577 København V

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. maj 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er passiv formueinvestering, herunder investering i børsnotede værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 184.108. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2025 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	3.496	-24.011
Andre finansielle indtægter	183.057	0
Andre finansielle omkostninger	-2.445	0
Ordinært resultat før skat	184.108	-24.011
1. Skat af årets resultat	-41.032	5.282
ÅRETS RESULTAT	143.076	-18.729
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	63.300	61.000
Overført resultat	79.776	-79.729
Disponeret i alt	143.076	-18.729

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.483.049	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.483.049	0
Anlægsaktiver i alt	1.483.049	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	0	5.282
Andre tilgodehavender	0	2.002.533
Tilgodehavender i alt	0	2.007.815
Likvide beholdninger	279.014	0
Likvide beholdninger i alt	279.014	0
Omsætningsaktiver i alt	279.014	2.007.815
AKTIVER I ALT	1.762.063	2.007.815
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	1.616.568	1.536.792
Foreslået udbytte for regnskabsåret	63.300	61.000
Egenkapital i alt	1.719.868	1.637.792
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	24.011
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	34.195	346.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.195	370.023
Gældsforpligtelser i alt	42.195	370.023
PASSIVER I ALT	1.762.063	2.007.815
3. Eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	40.000	1.536.792	61.000	1.637.792
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	79.776	63.300	143.076
Udbetalt udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Egenkapital, 31. december 2024	40.000	1.616.568	63.300	1.719.868
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 20. december 2023	40.000	1.616.521	0	1.656.521
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-79.729	61.000	-18.729
Egenkapital, 31. december 2023	40.000	1.536.792	61.000	1.637.792

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.750	0
Regulering af udskudt skat	5.282	-5.282
	41.032	-5.282
		Andre værdipapirer og kapitalandele
2. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Tilgang		1.299.992
Anskaffelsessum, ultimo		1.299.992
Værdiregulering:		
Årets resultat		183.057
Værdireguleringer, ultimo		183.057
Bogført værdi, ultimo		1.483.049
Dagsværdireguleringer		
Årets urealiserede gevinst		183.057
Dagsværdiregulering, ultimo		183.057
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		